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実施している子育て支援事業は、主に

①子育て情報の発信、子育て相談など

②ファミリーサポート　③放課後児童クラブ

の3つです。各地域で事業を実施している施設は次のとおりです

ので、ご確認の上ご利用ください。
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地域子育て支援センター

①②③健康福祉センター

鈎0824－88－3110

地域子育て支援センター

①②保健センター

鈎0824－89－7070

③コミュニティーセンター

鈎0824－87－2453

新市におけるファミリーサポートの利用料金

利用料金 利用者負担額 市の負担額

月～金曜日
（1時間あたり）

土日・祝日
年末年始

（1時間あたり）

学校長期休業中
（1時間あたり）

宿　泊
（1泊あたり）

600円

700円

300円

3,000円

400円

470円

200円

2,000円

200円

230円

100円

1,000円
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総領地域

庄原地域子育て支援センター

①庄原ひだまり広場

鈎0824－75－0222

庄原地域

口和地域

東城地域

地域子育て支援センター

①小奴可保育所

鈎08477－5－0031

②保健福祉課福祉係

鈎08477－2－5131

③東城支所庁舎内

（5月末から）

鈎08477－2－5311

（内線2460）

地域子育て支援センター

①②西城保育所内

鈎0824－82－3003

③西城小学校内

鈎0824－82－1830

地域子育て支援センター

①②保健福祉課福祉係

鈎0824－86－2114

③新市保育所

鈎0824－86－2256

西城地域

高野地域

基幹子育て支援センター

比和地域

地域子育て支援センター

①②保健福祉課福祉係

鈎0824－85－3002

③比和保育所内

鈎0824－85－5700

①②市役所本庁

　　児童福祉課子育て支援係

③各専用施設・余裕教室・集会所

　鈎0824－73－0051
　FAX0824－75－0195

【各地域での実施事業と施設】
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あなたの子育てを
応援します

ファミリーサポートに

よる子育て支援

放課後児童クラブで学習する子どもたち

（庄原小放課後児童クラブ）


